
SP REALITY realitní kancelář

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

Šárka Procházková

+420 602 832 942

prochazkova@spreality.cz

  

Reality zahraničí

tenerife@spreality.eu

SP REALITY DRAŽBY s.r.o.

Dům služeb
17.listopadu 237
530 02 PARDUBICE
 

+420 602 832 942

drazby@spreality.cz

 
 

ID: C-06-005
Stav: prodej

Celková plocha: 62 m2

Počet pokojů: 1
Počet koupelen: 1
Provincie: Kanárské ostrovy - Tenerife
Lokalita: Guía de Isora
Region: Guía de Isora

Popis

Vítejte v tomto okouzlujícím a kompletně zrekonstruovaném apartmánu, který se nachází na klidném konci slepé ulice v oblíbeném
komplexu Sunflower (Girasol) v oblasti Playa La Arena. Hlavní vlastnosti: Počet ložnic: 1 ložnice Počet koupelen: 1 koupelna Vnitřní plocha:
62 m² Terasa: 13 m² Vestavěná kuchyňská linka TV anténa Společný bazén    Součástí komplexu je velký společný bazén, kde si můžete
vychutnat osvěžení během slunečných dnů. Přístup do bytu je bezbariérový díky výtahu, což zajišťuje pohodlný vstup i pro osoby s
omezenou pohyblivostí. Přestože k bytu nenáleží soukromé parkovací místo, veřejné parkování je zdarma a dostupné přímo před
komplexem. Pláž Playa La Arena je vzdálená jen pár minut chůze. Měsíční poplatky do společenství (comunidad): 70 EURRoční daň z
nemovitosti (IBI): 140 EUR Neváhejte nás kontaktovat pro více informací!

Ekluzivní lokalita●

Terasa●

Panoramatické výhledy●

Společný bazén●

Výtah●

Kousek od pláže●

Cena: 238 000 ,- € www.spreality.cz
Stav: na prodej

mailto:prochazkova@spreality.cz
mailto:tenerife@spreality.eu
mailto:drazby@spreality.cz

